- ⟨Ps 3⟩ *Antifona. Non timebo [...] Absolutio. Iesu xriste nos exaudi [...]*
- k. 207v/208v: *Lectio Prima. IN illo tempore. Orante iesu in orto [...]*
- k. 208v/209: *Lectio secunda. TVnc accesserunt iudei et manus iniecerunt [...]*
- k. 208v: *na dolnym marginesie inną ręką: Iube domine benedicere Per Passionem sui filii det nobis per gaudia celi. Amen*
- k. 209/210v: *Lectio <tertia>. MAne autem facti milites presidis [...]*
- k. 211/212: *Antifona. Attendite uniuersi populi [...] Psalmus. LAudate dominum omnes gentes [...] <Ps 117 (116)> Capitulum. COMMunicantes xristi passionibus [...] Hymnus. CRistum ducem qui per crucem [...]*
- k. 212/212v: *Psalmus. BENedictus dominus deus israel <pieśń Zachariasza, Łk 1,68>*
- k. 212v/213: *Oratio. DOMine iesu xriste qui in hora matutinali post effusionem sudoris [...]*
- k. 213/215: *AD PRIMAM. DEus in adiutorium meum intende [...] Imnus. TV qui uelatus facie fuisti [...] Antifona. Cum ducerent iesum ligatum [...] Psalmus. IVbilate deo omnis terra [...] <Ps 100 (99)> Antifona. Cum ducerent iesum. Capitulum. CRistus passus est pro nobis [...] Oratio. DOMine iesu xriste qui in hora diei prima pilato perfidi presentatus es [...]*
- k. 215/217v: *AD TERCIAM. PER signum crucis de inimicis meis [...] Imnus. HOra qui ductus tercia fuisti [...] Antifona. Vide domine et considera [...] Psalmus. AD te leuavi oculos meos [...] <Ps 123 (122)> Antifona. VIde domine et considera [...] Capitulum. CRistus formam serui accipiens [...] Oratio. DOMine iesu xriste qui in hora diei tercia coram populo et pilato purpura indutus [...]*

- k. 217v-219v: *AD SEXTAM. PER signum crucis* [...] *Impnus. CRucem pro nobis subiit et stans milla sitiit* [...] *Antifona. QVos omnes qui transitis* [...] *Psalmus. CIRcumdederunt me canes* [...] <Ps 22 (21)> *Antifona. QVos omnes qui transitis* [...] *Capitulum. ASpiciamus in auctorem fidei* [...]
- k. 218v: na dolnym marginesie inną ręką: *uestem meam miserunt sortem*
- k. 219-219v: *Oracio. DOMine iesu xriste qui in hora diei sexta pro nobis nudus et innocens crucem ascendisti* [...]
- k. 219v-221v: *AD NONAM. Antifona. PER signum crucis* [...] *Antifona. Iesus autem cum gustasset* [...] *Psalmus. HEC est generacio querencium* [...] <Ps 24 (23)> *Antifona. Iesus autem cum gustasset* [...] *Capitulum. FRatres Gaudete quia cum inimici essemus* [...] *Oracio. DOMine iesu xriste qui in hora nona confixis in cruce manibus* [...]
- k. 222: niezapisana
- k. 222v: miniatura przedstawiająca opłakiwanie Chrystusa po zdjęciu z krzyża; w dolnej części bordiury herb Sforzów (Wąż pożerający Saracena)
- k. 223-225v: *AD VESPERAS. DEus in adiutorium meum intende* [...] *Antifona. AD uesperum demorabitur* [...] *Antifona. Ad uesperum. Capitulum. MICHi autem absit gloriari nisi in cruce* [...] *Hymnus. QVi pressura mortis dura; na dolnym marginesie inną ręką: Sicut ablactatus est super* [...] *antifona. DEponentes iesum de cruce* [...] *Oracio. DOMine iesu xriste qui in hora diei uespertina in cruce pressuris innumeris fatigatus* [...]
- k. 225v-228: *AD COMPLETORIVM. PER signum crucis* [...] *CONuerte nos deus salutaris noster* [...] *Antifona. TVlit corpus ioseph* [...] *Psalmus. LAudate dominum in sanctis eius* [...]

⟨Ps 150⟩ *Antifona TVlit ioseph corpus [...] Capitulum.*  
*QVi iacuisti mortuus in petra [...] Oratio. DOMine iesu xriste*  
*qui in hora diei ultima depositus in brachiis tue matris, ut pie creditur*  
*reclinatus fuisti, cuius sacratissimam animam tue mortis gladius*  
*pertransibat [...]*

k. 228v/229: niezapisane

k. 229v: miniatura przedstawiająca Zesłanie Ducha Świętego; na posadzce data: *MDXXVIII*; w dolnej części bordiury herb Sforzów (Czarny Orzeł) oraz monogram Zygmunta I Starego: *S<erenissimus> S<igismundus> R<ex> P<oloniae>*

k. 230/234: *INCIPIT OFFICIVM SANCTI SPIRITVS*

k. 230/230v: *Hÿmpnus. NObis sancti spiritus gracia [...] Antifona.*  
*VEni sancte spiritus [...] Oratio. OMnipotens sempiterne*  
*deus [...]*

k. 231/231v: *AD PRIMAM*

k. 231v/232: *AD TERCIAM*

k. 232/232v: *AD SEXTAM*

k. 232v: *AD NONAM*

k. 233: *AD VESPERAS*

k. 233v/234: *AD COMPLETORIVM*

k. 234v: niezapisana

k. 235/242: *INCIPIT LETANIA MARIE VIRGINIS*

k. 242/245v: *SIMBOLVM ATHANASII. QVicunque uult*  
*saluus esse [...]*

k. 246/247: *CONTRA INIMICOS PSALMI*

k. 246/247: ⟨*Psalmus*⟩ *Exaudiat te dominus in die tribulacionis [...]*  
⟨Ps 19⟩

32 k. 247/248v: *Psalmus. QVi habitat in adiutorio [...]* ⟨Ps 90⟩

- k. 249v-250v: *ORATIO: DEus omnipotens pater et filius et spiritus sanctus da mihi famule tue BONE victoriam contra inimicos meos [...] Libera me famulam tuam BONAM de omnibus peccatis meis [...] et misereatur nostri Amen* <modlitwa, w której dwukrotnie pojawia się imię Bony>
- k. 250v-251: *Oracio: Libera me domine iesu xriste fili dei uiui qui in cruce suspensus fuisti [...] Benedicat et protegat me regalis diuinitas [...]*
- k. 251-251v: *Signum in quo filij dei sanati et liberati fuerunt a morbo et a morte subitanea. Sancte Deus. Sancte fortis. Sancte et immortalis. salvator mundi deus miserere nobis. Sancte Sebastiane, miles beatissime, quam tota patria Lombardia liberata fuit a mortifera peste et a maligno hoste, tuis precibus et meritis intercede pro nobis ad dominum*
- k. 251v-252: *ORATIO. OMnipotens sempiternus deus qui meritis et precibus beati et gloriosi sancti Sebastiani [...]*
- k. 252-252v: *Antifona: REcordare domine testamenti tui sancti et dic angelo tuo percucienti cesset iam manus tua ne perdas animas uiuencium Thetragramaton PAter noster yoth hee uau hee pantheseron panthaÿm Tetragramaton uirtus sacratissime sacrationis: carnis et sanguinis domini nostri iesu xristi sit in adiutorium meum. Amen. aduersus omnes inimicos meos. amen*
- k. 252v-256: *SIGNor dio misericordioso concedi anime. che io possa letose che piaceno ad te [...]*
- k. 256v-257v: niezapisane
- k. 258: XIX-wieczna notatka ołówkiem w języku angielskim:  
Really 271 as, 20, 36, 48, 60, 65, 70, 79, 87, 122, 150, 197, 222, 229 are double.
- k. 258v: niezapisana.